关于组织全校党员干部签订在入学招生中
不说情不打招呼不批条承诺书的通知
各部门、各二级学院：

6月1日，学校接到市纪委下发的《关于全市党员干部签订在入学招生中不说情不打招呼不批条承诺书的通知》（市纪办函﹝2018﹞59号）文件，要求全校在职党员、干部，特别是党员领导干部都要遵守教育入学招生相关规定，并签订承诺书（见附件），在2018年义务教育入学、民办初中招生过程中一律不准说情、不准打招呼、不准批条、不准干预教育秩序。为扎实做好此项工作，现将有关事项要求如下：

1.明确签订范围。本单位全体在职党员、干部，全体教师都要签订承诺书。

2.落实各自责任。教辅机构、离退处、后勤管理处负责人与本部门对应的党总支书记互为监诺人；其他各部门负责人的监诺人为机关党总支书记（由校纪委办公室收齐后统一签字）；各部门党员、干部的监诺人为部门负责人；各学院院长、党总支书记互相签署监诺人；各学院干部、教师的监诺人由各学院院长和党总支书记共同签署。
3.及时准确保送。各单位于6月4日下午17：00前将签订的承诺书（一份，不用加盖公章）报送纪委办公室（办公楼301室）。
                   中共西安文理学院纪律检查委员会

                           2018年6月1日
附件：
承  诺  书

                              年  月  日

	姓    名

	单位职务

	承诺内容
	我郑重承诺，本人在2018年西安市义务教育入学、民办学校初中招生中坚决不说情、不打招呼、不批条子、不干预正常入学招生秩序，如果有违反上述承诺内容的行为，本人愿意接受组织的处理。
承诺人（签名）：

	监诺人

（单位主要负责人）

意  见

	备  注

说明：本承诺书一式三份，由各单位自行复印。一份交纪委办公室
（监察室）备案、一份交监诺人保存、一份本人留存。